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KUVENDI I KOMUNIES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48
parag.] t€ Statutit t€ Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor
2018, nenit 16 t&€ Rregullores pér pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés té
Komiteteve dhe Komisioneve té Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e XXII (njézetedy - mandati VI) t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do
t€ mbahet mé 28 shkurt 2020, duke filluar nga ora 10;00, né objektin e ri t&¢ Komunés,
salla e mbledhjeve nr.52, kati i dyté.

Rend dite

1. Ekstraktet e procesverbaleve nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa té mbajtura
mé: 28 tetor 2019; 20 néntor 2019, 03 dhjetor 2019; 26 dhjetor 2019 dhe 29 janar 2020

2. Informaté pér punét dhe aktivitetet e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési —
KKSB, gjaté vitit 2019

3. Plani i punés sé Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési — KKSB pér vitin 2020
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